
Муниципальное образование «Ровдинское» 
Муниципальный совет депутатов четвертого созыва 

 
Пятнадцатая  очередная  сессия 

 
Решение 

 
 «19» сентября  2018 года        № 49 

 
«Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности 
муниципального образования «Ровдинское», предназначенного для 

передачи в муниципальную собственность МО «Шенкурский 
муниципальный район» 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования 
«Ровдинское», Положением «О порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в собственности  МО «Ровдинское» 

 муниципальный Совет   решил:  
1. Утвердить перечень имущества муниципальной собственности 

муниципального образования «Ровдинское», предназначенного для передачи 
в муниципальную собственность МО «Шенкурский муниципальный район» 
согласно Приложению №1 к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального 
опубликования. 
 

Глава муниципального 
образования «Ровдинское»      А.В. Ядовин 
 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 
к решению  муниципального Совета 
муниципального образования  «Ровдинское»  
от «19» сентября  2018 года  № 49 

Перечень  
объектов муниципальной собственности 

муниципального образования "Ровдинское" 
Шенкурского района, Архангельской области, передаваемых в муниципальную собственность 

муниципального образования «Шенкурский муниципальный район» 
Архангельской области 

 
 
 

N 
п/п 

Полное наименование предприятия, 
учреждения, имущества  

Количество 
экземпляров 

Инвентарный 
номер 

Балансовая 
стоимость 

Сумма 
амортизации 

Остаточная 
балансовая 
стоимость 

1 2 3 4 5 6 7 

1 

 
Библиотечный фонд (Ровдинская 
библиотека) 
 
 

11563  246759,84 246759,84 0 

2 

Библиотечный фонд (Суландский 
библиотечно-культурный центр) 
 

 

2390  27803,38 27803,38 0 

 
Итого 

 

13953  

274563,22 274563,22 

0 

 


